ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHTN                            Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

____________
     _____________________

GIẤY ĐỀ NGHỊ TRỢ CẤP TANG GIA

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học tự nhiên

       - Ban Thường vụ Công đoàn Trường Đại học Khoa học tự nhiên

Tên tôi là : ……………………………………………………………………………

Chức vụ và đơn vị công tác :……………………………………………………….…

Thay mặt đơn vị tôi xin báo tin để Ban Giám hiệu và Ban Thường vụ Công đoàn Trường biết: Vào lúc ………….. ngày ….. tháng.… năm… ông/bà, ………………………………………………………………………………………. là ……………………………. của thầy/cô …………………………………….............

            đã qua đời.

Đề nghị Ban Giám hiệu và Ban Thường vụ Công đoàn Trường xét trợ cấp Tang gia cho gia đình thầy/cô ……………………………………………… theo tiêu chuẩn của Nhà trường.

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …….. tháng …… năm……….

Người đề nghị

	Xác nhận của P.Tổ chức Hành chính

	TP HCM, ngày…… tháng …….. năm …….

BTV CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG

Đề nghị hỗ trợ……………..…….đồng.
TM. BAN THƯỜNG VỤ